中价协〔2016〕15 号

各会员单位：

中国建设工程造价管理协会（以下简称中价协）组织举办的

首期“企业开放日”活动已于 2015 年 11 月 12 日成功举行。上

海申元工程投资咨询有限公司、上海第一测量师事务所有限公

司、江苏捷宏工程咨询有限责任公司、浙江建经投资咨询有限公

司、信永中和（北京）国际工程管理咨询有限公司等开放企业针

对此次活动进行了精心的安排和准备，活动中大家毫无保留的交

流和探讨，各个会场均气氛热烈，取得了很好的效果。为进一步

促进企业间交流，现新增广东华联建设投资管理股份有限公司、

山东龙达工程造价咨询有限公司为开放企业。现将举办第二期

“企业开放日”活动有关事宜通知如下：

一、活动目的

促进企业交流，提高专业人才业务能力，提升行业整体素质，

促进工程造价咨询行业共同发展。

二、活动时间及人员

1.“企业开放日”活动拟每两月举行一期。本期报名时间截

止为 2 月 29 日，企业开放日为 3 月 17 日。

2.参加企业开放日活动的应为中价协会员单位的企业高级

管理人员或核心专业人才，每家单位限 1-2 人参加，食宿自理。

3.每家开放企业名额有限，限报 30 人。

三、报名方式

本期开放企业名单如下，请报名企业联系人扫描以下二维

码，加入微信群进行报名。

上海申元

江苏捷宏

信永中和

四、中价协联系人

中价协会员和行业自律部

电  话：010-68331203（传真）

联系人：席小刚  李文冰

电子邮箱：HYGL@ceca.org.cn

五、“开放”企业名单及企业特点

上海申元工程投资咨询有限公司：企业管理、人才管理、技

术管理、经营管理、财务管理。

江苏捷宏工程咨询有限责任公司：企业 ERP 系统、信息管理

“速得”材价信息 APP 服务、创新“人工时”考核体系。

信永中和（北京）国际工程管理咨询有限公司：一体化管理

的大型综合性专业服务集团 致力于打造受人尊敬的品牌老店。

广东华联

山东龙达

山东龙达工程造价咨询有限公司：企业文化建设、ECMS 全

过程造价管理、业务质量管理体系建设、督查督导检查管理。

广东华联建设投资管理股份有限公司：新三板“互联网+工

程造价”第一股，全过程工程造价管理咨询、项目管理、企业管

理、投标管理、全过程项目管理系统（CCMP）、一站式造价服务

平台。以项目管理为核心，以信息化管理为手段，以企业管理为

依托，以资源中心为支持的企业大数据管理。

其他优秀工程造价咨询企业，若有意开展“企业开放日”活

动，请与中价协会员和行业自律部联系。

附件：参加中价协“企业开放日”活动报名表

中国建设工程造价管理协会

2016 年 2 月 22 日

附件：

企业名称 联系人 联系人电话 拟走访企业名称 参加活动时间 备 注

参加活动人员名单

序 号 姓 名 职 务 联系方式 备 注

注：参加活动企业请在报名时间内填写报名表并加入各开放企业微信群进

行报名。